
 
ZARZĄDZENIE NR 41/2018 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Miłkowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1875, z późn. zm.) art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.)  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. II Armii Wojska Polskiego w Miłkowicach w następującym składzie :  

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:  
a) Anna Sochacka – Kwolek – Przewodnicząca 

b) Zdzisław Musiał 

c) Agnieszka Wolska 

2) przedstawiciele Dolnośląskiego Kuratora Oświaty:  

a) Irena Benrodt 

b) Danuta Szetelnicka  

c) Anna Urbańska 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej:  

a) Irena Kowalska 

b) Maria Truchan 

4) przedstawiciele Rady Rodziców:  

a) Anna Jakubowska 

b) Anna Predkiel 

5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:  
a) Stanisława Aleszczyk - Smulska 

b) Elżbieta Drążkiewicz- Kierzkowska. 

 

§ 2. 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Obsługi Placówek 

Oświatowych.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Miłkowice 

            (-) Dawid Stachura 


